

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5811514
Descrizione Ordine	Stipula RDO per la fornitura di materiale di cancelleria
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZD22ED3221
CUP	B17I18056640007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	28/10/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	01/11/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CALABRIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - ALCMEONE
Codice Fiscale Ente	91021520795
Nome Ufficio	SEGRETERIA
Indirizzo Ufficio	VIA GIOVANNI PAOLO II, N. 330, 88900 - CROTONE (KR)
Telefono / FAX ufficio	096226293/096226293
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFNLEI
Punto Ordinante	ANTONIO SANTORO / CF: SNTNTN73P18D122C
Email Punto Ordinante	ANTONIO.SANTORO5@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	91021520795
Ordine istruito da	ANTONIO SANTORO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	RONIMARC ITALIA SRL
Partita IVA Impresa	06284520829
Codice Fiscale Impresa	06284520829
Indirizzo Sede Legale	VIA SAN LORENZO 77/A - 90146 - PALERMO(PA)
Telefono / Fax	0917666250/0917666251
PEC Registro Imprese	RONIMARCITALIASRL@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	PA 310802
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	12/02/2014
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	000
INPS: Matricola aziendale	000
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	000
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	RONIMARCITALIASRL@LEGALMAIL.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Firmato digitalmente da ANTONIO SANTORO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT 81 U 02008 04664 000103

Soggetti delegati ad operare sul conto (*) Domenica Romano

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 5) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: Burgo - Codice articolo produttore: 8144 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): Carta per fotocopie A4 Burgo Rebro Verde - High Quality 80 gr. bianca Risma 500 fogli - 8144 - Codice articolo fornitore: RI104922 - Prezzo: 2,5 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 81 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: Garanzia italia. Per info: Ronimarc - DOTT. MARIO NICOSIA - SEDE LEGALE PALERMO VIA SAN LORENZO 77/A - Tipo assistenza: Assistenza fornita dal produttore. Descrizione completa del prodotto: - Note: per qualsiasi informazioni chiamare 392/9052462 - 091/7666250 - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/629/2140629.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Unisce caratteristiche tecniche e grado di bianco elevati a una grande flessibilità d'uso. Una scelta ideale per i lavori d'ufficio quotidiani. Certi - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: A4 - Punto di bianco [%]: 169 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Ecolabel - Conformità ai cam: SI

Oggetto dell'ordine (2 di 5) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: Sei Rota - Codice articolo produttore: 67891205 - Nome commerciale della scatola portaprogetti: Cartella portaprogetti Sei Rota Spazio - dorso 12 cm. verde 67891205 - Codice articolo fornitore: RI101422 - Prezzo: 3,48 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: Garanzia italia. Per info: Ronimarc - DOTT. MARIO NICOSIA - SEDE LEGALE PALERMO VIA SAN LORENZO 77/A - Tipo assistenza: Assistenza fornita dal produttore. Descrizione completa del prodotto: - Note: per qualsiasi informazioni chiamare 392/9052462 - 091/7666250 - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/923/1931923.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cartelle in Colpanpack (cartone monorivestito in PVC) chiusura a tre lembi con bottoni automatici laccati bianchi, etichetta stampata sul dorso e occ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 26x36 - Colore: verde - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: SI - Prezzo per unità di prodotto: 3,3500 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: cartone rivestito in PVC - Dorso [cm]: 12

Oggetto dell'ordine (3 di 5) - Scheda tecnica: Memorie

Marca: PFCONCEPT - Codice articolo produttore: RI888888 - Nome commerciale della memoria: MEMORIA USB 16GB - Codice articolo fornitore: RI888888 - Prezzo: 4,85 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 500 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 4,85 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: USB Memory Key - Capacità di memorizzazione [mb]: 16

Oggetto dell'ordine (4 di 5) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: Sei Rota - Codice articolo produttore: 67891505 - Nome commerciale della scatola portaprogetti: Cartella portaprogetti Sei Rota Spazio - dorso 15 cm. verde 67891505 - Codice articolo fornitore: RI101426 - Prezzo: 3,63 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: Garanzia italia. Per info: Ronimarc - DOTT. MARIO NICOSIA - SEDE LEGALE PALERMO VIA SAN LORENZO 77/A - Tipo assistenza: Assistenza fornita dal produttore. Descrizione completa del prodotto: - Note: per qualsiasi informazioni chiamare 392/9052462 - 091/7666250 - Url immagine: <https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/904/1931904.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cartelle in Colpanpack (cartone monorivestito in PVC) chiusura a tre lembi con bottoni automatici laccati bianchi, etichetta stampata sul dorso e occ - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 26x36 - Colore: verde - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: SI - Prezzo per unità di prodotto: 3,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: cartone rivestito in PVC - Dorso [cm]: 15

Firmato digitalmente da ANTONIO SANTORO

Oggetto dell'ordine (5 di 5) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m ² (500ff)
<p>Marca: Q-Connect - Codice articolo produttore: 180078738 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): Carta per stampa e copie Q-Connect A3 80 g/m risma da 500 ff - 180078738 - Codice articolo fornitore: RI114363 - Prezzo: 5,44 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 46 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garanzia: 500 - Garanzia: Garanzia italia. Per info: Ronimarc - DOTT. MARIO NICOSIA - SEDE LEGALE PALERMO VIA SAN LORENZO 77/A - Tipo assistenza: Assistenza fornita dal produttore. Descrizione completa del prodotto: - Note: per qualsiasi informazioni chiamare 392/9052462 - 091/7666250 - Url immagine: https://asset.pbs-holding.com/asset/XL/860/1998860.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: Sempre un passo avanti e frutto di uno sviluppo continuo finalizzato a soddisfare le crescenti richieste del mercato. Di facile utilizzo, Q-connect c - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: A3 - Punto di bianco [%]: 160 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Altra documentazione attestante la legalità della provenienza delle fibre - Conformità ai cam: NO</p>

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE	
Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Carta per fotocopie A4 Burgo Repro Verde - High Quality 80 gr. bianca Risma 500 fogli - 8144	2,50	60 (Risma)	150,00 €	22,00
2	Cartella portaprogetti Sei Rota Spazio - dorso 12 cm. verde 67891205	3,48	20 (Pezzo)	69,60 €	22,00
3	MEMORIA USB 16GB	4,85	50 (Pezzo)	242,50 €	22,00
4	Cartella portaprogetti Sei Rota Spazio - dorso 15 cm. verde 67891505	3,63	20 (Pezzo)	72,60 €	22,00
5	Carta per stampa e copie Q-Connect A3 80 g/m risma da 500 ff - 180078738	5,44	10 (Risma)	54,40 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	589,10
IVA €	129,60

Totale Ordine (IVA inclusa) €	718,70
--------------------------------------	--------

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA GIOVANNI PAOLO II, N. 330 - 88900 - CROTONE - (KR)
Indirizzo di Fatturazione	VIA GIOVANNI PAOLO II, N. 330 - 88900 - CROTONE - (KR)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - ALCMEONE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	91021520795
Partita IVA da Fatturare	91021520795
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE